2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2019                             № 1006
Об утверждении карты комплаенс-рисков
администрации Суровикинского
муниципального района
Волгоградской области на 2020 год
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», на основании постановления Губернатора Волгоградской области от 31.01.2019 №40 «О мерах, направленных на создание и организацию системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства на территории Волгоградской области», постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2019 №127 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольном комплаенсе) деятельности администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить прилагаемую карту комплаенс-рисков администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                              И.В. Дмитриев